
 

 

 

Zarządzenie Nr V/83/2022 

Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

z dnia 31 stycznia 2022 roku 

 

w sprawie nieodpłatnego przekazania składników majątkowych  

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz.1372 z późn. zm.) oraz uchwały Nr LIII/122/2021 Rady Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego z dnia 29 października 2021 roku w sprawie utworzenia jednostki 

budżetowej pod nazwą „Centrum Rozwoju Lokalnego” oraz nadania jej statutu, zarządza się 

co następuje: 

 

§ 1. Dla celów realizacji zadań statutowych, nieodpłatnie przekazuje się na rzecz 

Centrum Rozwoju Lokalnego w Ostrowcu Świętokrzyskim, ul. Sandomierska 26a, 27-400 

Ostrowiec Świętokrzyski, składniki majątkowe w postaci środków trwałych, pozostałych 

środków trwałych oraz wyposażenia pozaewidencyjnego, określone w załączniku do 

niniejszego zarządzenia.  

 

§ 2. Zobowiązuje się Dyrektora Centrum Rozwoju Lokalnego do korzystania  

ze składników majątkowych, o których mowa w § 1, zgodnie z ich przeznaczeniem  

i wymogami prawidłowej gospodarki oraz utrzymaniem w stanie niepogorszonym.  

 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

z up. Prezydenta Miasta 

Piotr Dasios 

Wiceprezydent Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego 



Załącznik  

do Zarządzenia Nr V/83/2022 

Prezydenta Miasta Ostrowca Św.  

z dnia 31 stycznia 2022 t 

 

 

WYKAZ SKŁADNIKÓW MAJĄTKOWYCH 

 
 

ŚRODKI TRWAŁE 

Lp. 
Numer 

inwentarzowy 
Nazwa J.m. Ilość 

Wartość 

brutto 

Wartość 

netto na 

dzień 

31.01.2022 

(zł) (zł) 

1 803-001-00022 projektor szt 1 6 610,38 0,00 

2 803-001-00018 drukarka laserowa szt 1 1 500,00 0,00 

3 487-001-00804 laptop szt 1 3 892,73 0,00 

4 487-001-00691 zestaw komputerowy  kpl 1 4 812,78 0,00 

5 487-001-00692 zestaw komputerowy  kpl 1 4 812,78 0,00 

6 487-001-00694 zestaw komputerowy  kpl 1 4 812,78 0,00 

7 487-001-00688 zestaw komputerowy  kpl 1 5 002,00 0,00 

8 487-001-00689 zestaw komputerowy  kpl 1 5 002,00 0,00 

9 487-001-00869 zestaw komputerowy  kpl 1 4 028,00 0,00 

10 487-001-00871 skaner  szt 1 349,00 0,00 

11 487-001-00872 zestaw komputerowy  kpl 1 2 599,80 0,00 

12 487-001-00874 zestaw komputerowy  kpl 1 2 733,74 0,00 

13 487-001-00875 zestaw komputerowy  kpl 1 2 699,60 0,00 

14 487-001-00876 zestaw komputerowy  kpl 1 2 699,59 0,00 

Wartość ogółem  51 555,18 0,00 

 
POZOSTAŁE ŚRODKI TRWAŁE  

Lp. 
Numer 

inwentarzowy 
Nazwa J.m. Ilość 

Wartość 

brutto 

Wartość 

netto na 

dzień 

31.01.2022 

(zł) (zł) 

1 UM/0/2523 biurko TOP 11 szt 1 328,00 0,00 

2 UM/0/2524 biurko szt 1 215,00 0,00 

3 UM/0/2525 biurko szt 1 215,00 0,00 

4 UM/0/2526 biurko szt 1 215,00 0,00 

5 UM/0/2527 biurko szt 1 215,00 0,00 

6 UM/0/2528 biurko szt 1 215,00 0,00 

7 UM/0/2529 biurko szt 1 215,00 0,00 

8 UM/0/2530 biurko szt 1 215,00 0,00 

9 UM/0/2531 biurko szt 1 215,00 0,00 

10 UM/0/2532 biurko szt 1 215,00 0,00 



 

11 UM/0/2533 biurko szt 1 215,00 0,00 

12 UM/0/2534 biurko szt 1 215,00 0,00 

13 UM/0/2545 stół konferencyjny szt 1 860,00 0,00 

14 UM/0/2546 biurko szt 1 215,00 0,00 

15 UM/0/2547 biurko szt 1 215,00 0,00 

16 UM/0/2549 krzesło biurowe szt 1 85,00 0,00 

17 UM/0/2550 krzesło biurowe szt 1 85,00 0,00 

18 UM/0/2551 krzesło biurowe szt 1 85,00 0,00 

19 UM/0/2566 regał otwarty szt 1 187,00 0,00 

20 UM/0/2178 szafka szt 1 260,00 0,00 

21 UM/1/651 słupek otwarty KO/19/5 szt 3 799,98 0,00 

22 UM/1/652 słupek zamknięty KO/19/5 szt 1 390,00 0,00 

23 UM/1/653 słupek z szufladami KO/2s/19/5 szt 1 400,00 0,00 

24 UM/4/878 krzesło obrotowe szt 1 135,01 0,00 

25 UM/0/3164 szafa wnękowa  szt 1 3 200,00 0,00 

26 UM/0/2486 czajnik Zelmer 332 szt 1 109,00 0,00 

27 UM/0/2487 czajnik Zelmer 332 szt 1 109,00 0,00 

28 UM/0/2505 biurko pod komputer szt 1 299,00 0,00 

29 UM/0/2506 biurko pod komputer szt 1 299,00 0,00 

30 UM/0/2507 biurko szt 1 233,00 0,00 

31 UM/0/2508 biurko szt 1 233,00 0,00 

32 UM/0/2509 szafka szt 1 149,00 0,00 

33 UM/0/2510 szafka szt 1 149,00 0,00 

34 UM/0/2511 szafka  szt 1 349,00 0,00 

35 UM/0/2512 szafka szt 1 249,00 0,00 

36 UM/0/2513 szafka szt 1 249,00 0,00 

37 UM/0/2514 szafa szt 1 368,00 0,00 

38 UM/0/2515 szafa  szt 1 368,00 0,00 

39 UM/0/2516 szafa  szt 1 340,00 0,00 

40 UM/0/2517 szafa  szt 1 340,00 0,00 

41 UM/0/2518 stół szt 1 116,00 0,00 

42 UM/0/2519 fotel obrotowy szt 1 135,00 0,00 

43 UM/0/2520 fotel obrotowy szt 1 135,00 0,00 

44 UM/0/2521 krzesło ISO szt 1 62,00 0,00 

45 UM/0/2576 krzesło ISO Black C-6 szt 1 62,00 0,00 

46 UM/0/2577 krzesło ISO Black C-6 szt 1 62,00 0,00 

47 UM/0/2578 krzesło ISO Black C-6 szt 1 62,00 0,00 

48 UM/0/2579 krzesło ISO Black C-6 szt 1 62,00 0,00 

49 UM/0/2580 krzesło ISO Black C-6 szt 1 62,00 0,00 

50 UM/0/2582 kalkulator SDC-868 szt 1 49,27 0,00 

51 UM/0/2583 kalkulator SDC-868 szt 1 49,28 0,00 

52 UM/0/2693  wentylator First FA5557 stojący szt 1 168,00 0,00 

53 UM/0/2694 wentylator First FA5557 stojący szt 1 168,00 0,00 

54 UM/0/2659 szafa metalowa TG-17 szt 1 184,22 0,00 

55 UM/0/2660 szafa metalowa TG-18 szt 1 231,80 0,00 

56 UM/0/2661 sejf na klucze szt 1 1 206,58 0,00 

57 UM/8/308 telefon SIMENS ES-2010 szt 1 99,00 0,00 

58 UM/8/309 telefon PANASONIC KX TS 500 szt 1 49,00 0,00 

59 UM/9/369 czajnik Apollo szt 1 49,00 0,00 

60 UM/9/370 czajnik Apollo szt 1 49,00 0,00 



61 UM/1/657 szafka DKZ 5/4 XXI szt 1 197,00 0,00 

62 UM/1/658 szafka DKZ 5/4 XXI szt 1 197,00 0,00 

63 UM/1/659 szafka wysoka TIP TOP treg szt 1 206,00 0,00 

64 UM/1/660 szafka wysoka TIP TOP treg szt 1 206,00 0,00 

65 UM/1/661 szafka wysoka TIP TOP TKOM 1D szt 1 107,00 0,00 

66 UM/1/662 szafka wysoka TIP TOP TKOM 1D szt 1 107,00 0,00 

67 UM/1/663 szafka wysoka TIP TOP TKOM 2D szt 1 152,00 0,00 

68 UM/1/664 szafka wysoka TIP TOP TKOM 2D szt 1 152,00 0,00 

69 UM/1/665 szafka kuchenna 80 szt 1 285,00 0,00 

70 UM/1/666 szafka kuchenna 80 szt 1 285,00 0,00 

71 UM/1/667 szafka kuchenna 80 szt 1 285,00 0,00 

72 UM/1/668 szafka kuchenna 80 szt 1 285,00 0,00 

73 UM/1/669 szafka kuchenna 80 szt 1 285,00 0,00 

74 UM/2/369 biurko 7/12 XXI szt 1 161,00 0,00 

75 UM/2/370 biurko 7/12 XXI szt 1 161,00 0,00 

76 UM/3/290 stół TIP TOP TSTO 67/137 szt 1 116,00 0,00 

77 UM/3/291 stół TIP TOP TSTO 67/137 szt 1 116,00 0,00 

78 UM/3/292 stół SONIA CHROM szt 1 251,00 0,00 

79 UM/3/293 stół SONIA CHROM szt 1 251,00 0,00 

80 UM/3/294 stół SONIA CHROM szt 1 251,00 0,00 

81 UM/3/295 stół SONIA CHROM szt 1 251,00 0,00 

82 UM/3/296 stół SONIA CHROM szt 1 251,00 0,00 

83 UM/3/297 stół SONIA CHROM szt 1 251,00 0,00 

84 UM/3/298 stół SONIA CHROM szt 1 251,00 0,00 

85 UM/3/299 stół SONIA CHROM szt 1 251,00 0,00 

86 UM/3/300 stół SONIA CHROM szt 1 251,00 0,00 

87 UM/3/301 stół SONIA CHROM szt 1 251,00 0,00 

88 UM/4/881 fotel obrotowy BRAVO C-14 szt 1 135,00 0,00 

89 UM/4/882 fotel obrotowy BRAVO C-14 szt 1 135,00 0,00 

90 UM/4/883 krzesło VENUS CHROM szt 1 80,00 0,00 

91 UM/4/884 krzesło VENUS CHROM szt 1 80,00 0,00 

92 UM/4/885 krzesło VENUS CHROM szt 1 80,00 0,00 

93 UM/4/886 krzesło VENUS CHROM szt 1 80,00 0,00 

94 UM/4/887 krzesło VENUS CHROM szt 1 80,00 0,00 

95 UM/4/888 krzesło VENUS CHROM szt 1 80,00 0,00 

96 UM/4/889 krzesło VENUS CHROM szt 1 80,00 0,00 

97 UM/4/890 krzesło VENUS CHROM szt 1 80,00 0,00 

98 UM/4/891 krzesło VENUS CHROM szt 1 80,00 0,00 

99 UM/4/892 krzesło VENUS CHROM szt 1 80,00 0,00 

100 UM/4/893 krzesło VENUS CHROM szt 1 80,00 0,00 

101 UM/4/894 krzesło VENUS CHROM szt 1 80,00 0,00 

102 UM/4/895 krzesło VENUS CHROM szt 1 80,00 0,00 

103 UM/4/896 krzesło VENUS CHROM szt 1 80,00 0,00 

104 UM/4/897 krzesło VENUS CHROM szt 1 80,00 0,00 

105 UM/4/898 krzesło VENUS CHROM szt 1 80,00 0,00 

106 UM/4/899 krzesło VENUS CHROM szt 1 80,00 0,00 

107 UM/4/900 krzesło VENUS CHROM szt 1 80,00 0,00 

108 UM/4/901 krzesło VENUS CHROM szt 1 80,00 0,00 

109 UM/4/902 krzesło VENUS CHROM szt 1 80,00 0,00 

110 UM/4/903 krzesło VENUS CHROM szt 1 80,00 0,00 



111 UM/4/904 krzesło VENUS CHROM szt 1 80,00 0,00 

112 UM/4/905 krzesło VENUS CHROM szt 1 80,00 0,00 

113 UM/4/906 krzesło VENUS CHROM szt 1 80,00 0,00 

114 UM/4/907 krzesło VENUS CHROM szt 1 80,00 0,00 

115 UM/4/908 krzesło VENUS CHROM szt 1 80,00 0,00 

116 UM/4/909 krzesło VENUS CHROM szt 1 80,00 0,00 

117 UM/4/910 krzesło VENUS CHROM szt 1 80,00 0,00 

118 UM/4/911 krzesło VENUS CHROM szt 1 80,00 0,00 

119 UM/4/912 krzesło VENUS CHROM szt 1 80,00 0,00 

120 UM/4/913 ławka ISO BLACK C-27 szt 1 423,00 0,00 

121 UM/4/914 ławka ISO BLACK C-27 szt 1 423,00 0,00 

122 UM/4/915 ławka ISO BLACK C-27 szt 1 423,00 0,00 

123 UM/4/916 ławka ISO BLACK C-27 szt 1 423,00 0,00 

124 UM/4/917 krzesło ISO BLACK C-14 szt 1 62,00 0,00 

125 UM/4/918 krzesło ISO BLACK C-14 szt 1 62,00 0,00 

126 UM/4/919 krzesło ISO BLACK C-14 szt 1 62,00 0,00 

127 UM/4/920 krzesło ISO BLACK C-14 szt 1 62,00 0,00 

128 UM/16/374 apteczka  szt 1 73,19 0,00 

129 UM/29/4 alarm przeciwwłamaniowy szt 1 3 891,80 0,00 

130 UM/29/8 bojler szt 1 480,00 0,00 

131 UM/29/9 terma elektryczna szt 1 539,24 0,00 

132 UM/29/14 terma elektryczna szt 1 379,44 0,00 

Wartość ogółem 32 300,81 0,00 

 

 
WYPOSAŻENIE POZAEWIDENCYJNE  
(w budynku ul. H. Sienkiewicza 70)  

Lp. Nazwa J.m. Ilość Miejsce użytkowania 

1 Zabudowa murowana studni 

(nieczynnej)  

   

2 Wiata śmietnikowa    

    III piętro Sala nr 29 

3 Kaloryfer szt. 1  

4 Lampa sufitowa szt. 6  

5. Karnisz szt. 1  

    III piętro Sala nr 28 

6 Kaloryfer szt. 5  

7 Lampa sufitowa szt. 12  

8 Rolety w oknach szt. 5  

9 Umywalka z nogą szt. 1  

10 Kran szt. 1  

    III piętro korytarz 

11 Lampa sufitowa szt. 1  

12 Krata metalowa szt. 1  

13 Gaśnica szt. 1  

    II piętro Sala nr 23 

14 Kaloryfer szt. 2  

15 Lampa sufitowa szt. 6  

16  Umywalka szt. 1  

17 Kran szt. 1  

    II piętro Sala nr 24 

18 Kaloryfer szt. 2  

19 Lampa sufitowa szt. 6  



    II piętro Sala nr 25 

20 Kaloryfer szt. 1  

21 Lampa sufitowa szt. 2  

22 Karnisz szt. 1  

    II piętro Sala nr 26 

23 Kaloryfer szt. 2  

24 Lampa sufitowa szt. 6  

25 Roleta okienna szt. 3  

26 Karnisz szt. 2  

    II piętro Sala nr 27 

27 Kaloryfer szt. 2  

28 Lampa sufitowa szt. 6  

29 Umywalka na nodze szt. 1  

30 Kran  szt. 1  

    II piętro łazienka (dziewczęta) 

31 
Muszla klozetowa z sedesem i 

spłuczką 
kpl. 4  

32 Kaloryfer  szt. 2  

33 Lampa sufitowa szt. 2  

34 Podajnik na ręczniki szt. 1  

35 Podajnik na papier toaletowy szt. 1  

36 Umywalka  szt. 3  

37 Armatura łazienkowa szt. 3  

    II piętro łazienka (chłopcy) 

38 
Muszla klozetowa z sedesem i 

spłuczką 
kpl. 4  

39 Kaloryfer  szt. 2  

40 Lampa sufitowa szt. 2  

41 Podajnik na ręczniki szt. 1  

42 Podajnik na mydło szt. 1  

43 Podajnik na papier toaletowy szt. 1  

44 Umywalka  szt. 3  

45 Armatura łazienkowa szt. 3  

    II piętro Sala nr 20 

46 Kaloryfer szt. 2  

47 Lampa sufitowa szt. 6  

48 Roleta okienna  szt. 3  

49 Gaśnica  szt. 1  

    II piętro Sala nr 21 

50 Kaloryfer szt. 1  

51 Lampa sufitowa szt. 2  

52 Szafka zabudowana w ścianę  szt. 1  

53 Roleta szt. 3  

54 Karnisz drewniany  szt. 1  

    II piętro Sala nr 22 

55 Kaloryfer szt. 2  

56 Lampa sufitowa szt. 6  

57 Roleta okienna  szt. 9  

58 Umywalka  szt. 1  

59 Kran szt. 1  

    II piętro Korytarz 

60 Lampa sufitowa szt. 6  

61 Kaloryfer szt. 2  

62 
Skrzynka p.poż. z wężem i 

prądownicą  
szt. 2  

63 Gaśnica  szt. 1  

64 
Tablica rozdzielcza wnękowa 

230V 
szt. 1  

    Półpiętro pomiędzy II a I piętrem 

65 Kaloryfer szt. 2  

    I piętro Sala nr 14 

66 Kaloryfer szt. 2  



67 Lampa sufitowa szt. 6  

68 Roleta okienna  szt. 3  

    I piętro Sala nr 15 

69 Kaloryfer szt. 1  

70 Lampa sufitowa szt. 2  

71 Szafka wnękowa w zabudowie  szt. 1  

72 Gaśnica  szt. 1  

73 Apteczka  szt. 1  

    I piętro Sala nr 16 

74 Kaloryfer szt. 2  

75 Lampa sufitowa szt. 6  

76 Roleta okienna  szt. 9  

    I piętro Sala nr 17 

77 Kaloryfer szt. 2  

78 Lampa sufitowa szt. 6  

79 Roleta okienna  szt. 9  

80 Umywalka  szt. 1  

81 Kran  szt. 1  

    I piętro Sala nr 18 

82 Kaloryfer szt. 5  

83 Lampa sufitowa szt. 5  

84 Roleta okienna  szt. 18  

85 Tablice z koszami  szt. 2  

    I piętro Sala nr 19 

86 Kaloryfer szt. 2  

87 Lampa sufitowa szt. 6  

88 Roleta okienna  szt. 3  

    I piętro Korytarz 

89 Lampa sufitowa szt. 5  

90 Kaloryfer szt. 2  

91 
Skrzynka p.poż. z wężem i 

prądownicą  
szt. 2  

92 Gaśnica  szt. 1  

    I piętro łazienka (chłopcy) 

93 
Muszla klozetowa z sedesem i 

spłuczką 
kpl. 4  

94 Kaloryfer  szt. 2  

95 Lampa sufitowa szt. 2  

96 Podajnik na ręczniki szt. 1  

97 Dozownik na mydło szt. 1  

98 Podajnik na papier toaletowy szt. 1  

99 Umywalka  szt. 3  

100 Armatura łazienkowa szt. 3  

    I piętro łazienka (dziewczęta) 

101 
Muszla klozetowa z sedesem i 

spłuczką 
kpl. 4  

102 Kaloryfer  szt. 1  

103 Lampa sufitowa szt. 2  

104 Podajnik na ręczniki szt. 1  

105 Dozownik na mydło szt. 1  

106 Podajnik na papier toaletowy szt. 1  

107 Umywalka  szt. 4  

108 Armatura łazienkowa szt. 3  

109 
Przepływowy podgrzewacz wody 

z kranem 
szt. 1  

    Półpiętro pomiędzy I piętrem a parterem 

110 Kaloryfer szt. 2  

    Parter Sala nr 1 

111 Kaloryfer szt. 1  

112 Lampa sufitowa szt. 6  

113 Rolety  szt. 2  

    Parter Sala nr 3 



114 Kaloryfer szt. 2  

115 Lampa sufitowa szt. 6  

116 Rolety okienne szt. 9  

117 Karnisz szt. 3  

118 Skrzynka teleinformatyczna szt. 1  

119 Krosownica szt. 1  

    Parter Sala nr 2 

120 Kaloryfer szt. 2  

121 Lampa sufitowa szt. 3  

122 Rolety okienne szt. 6  

    Parter Sekretariat Pokój nr 4 

123 Kaloryfer szt. 1  

124 Lampa sufitowa szt. 2  

125 Rolety okienne szt. 3  

126 Szafa wnękowa szt. 2  

127 Szafa teleinformatyczna szt. 1  

128 UPS Socomec szt. 1  

129 Bramka VOIP szt. 1  

130 Switch CISCO CATALIST szt. 1  

131 GBICK szt. 2  

132 Krosownica światłowodowa szt. 1  

133 Konwerter mediów FIBRAIN szt. 1  

134 Switch PENTAGAM szt. 1  

135 Terminal telefoniczny ISDN szt. 1  

    Parter Pokój pedagoga 

136 Kaloryfer szt. 1  

137 Lampa sufitowa szt. 1  

138 Szafa teleinformatyczna szt. 1  

139 Karnisz szt. 1  

    Parter Biblioteka 

140 Kaloryfer szt. 2  

141 Lampa sufitowa szt. 6  

142 Karnisz szt. 3  

    Parter Sala nr 6 

143 Kaloryfer szt. 2  

144 Lampa sufitowa szt. 6  

145 Roleta szt. 3  

    Parter Sala nr 7 

146 Kaloryfer szt. 2  

147 Lampa sufitowa szt. 2  

148 
Kran z przepływowym 

ogrzewaczem wody 
szt. 1  

149 Dozownik na mydło szt. 1  

    Parter Korytarz 

150 Kaloryfer szt. 4  

151 Lampa sufitowa szt. 10  

152 Alarm  szt. 1  

153 Gaśnica  szt. 1  

    Parter Pokój woźnych 

154 Kaloryfer szt. 1  

155 Lampa sufitowa szt. 2  

156 Karnisz szt. 1  

    Parter rozbieralnia 

157 Kaloryfer szt. 1  

158 Lampa sufitowa szt. 1  

    Parter Kuchnia 

159 Kaloryfer szt. 1  

160 Lampa sufitowa szt. 2  

161 Zlew metalowy szt. 1  

162 Kran szt. 3  

163 Umywalka szt. 1  



    Parter WC 

164 Kaloryfer mały szt. 1  

165 Lampa  szt. 2  

166 
Muszla klozetowa ze spłuczką i 

deską 
kpl. 1  

167 Umywalka  szt. 1  

168 Podajnik na ręcznik papierowy szt. 1  

169 Dozownik na mydło szt. 1  

170 
Kran z przepływowym 

podgrzewaczem wody  
szt. 1  

    Parter Stołówka 

171 Kaloryfer szt. 2  

172 Lampa sufitowa szt. 4  

    Piwnica Pom. gospodarcze 

173 Gaśnica szt. 1  

    Piwnica Szatnia 

174 Boksy metalowe szt. 8  

175 Lampa sufitowa szt. 2  

 

 

 
z up. Prezydenta Miasta 

Piotr Dasios 

Wiceprezydent Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego 


